ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
    «27» январь   2014 й.                     № 32-6                         «27» января  2014 г.

Об утверждении структуры администрации сельского поселения
Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района
 Благовещенский район Республики Башкортостан

      Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.     Утвердить структуру администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2014 год.

2.     Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения:                                                                 Н.С.Жилина

                                                                          Утверждена Решением
                                                                                            Совета сельского поселения
                                                                            Удельно-Дуванейский сельсовет
                                                                             муниципального района
                                                                             Благовещенский район
                                                                             Республики Башкортостан
                                                                             №32-6 от 27.01.2014

Структура Администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район
 Республики Башкортостан

                     Глава сельского поселения
                     Управляющий делами
                     Бухгалтер 1 категории
                     Водитель легкового автомобиля
                     Уборщик служебных помещений

Итого:
                     Глава сельского поселения – 1 ед.;
                     Муниципальные служащие – 2 ед.;
                     Обслуживающий персонал – 2 ед.